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Årsmelding frå Styre i Uskedal Utvikling for 2014 
 

Styret 

Styret i Uskedal Utvikling (UU) har i året 2014, bestått av følgjande personar: 

 

Leiar Kristian Bringedal  (VAL) 

Nestleiar Jan Erik Olsson 

Skrivar Hans Ordin Østebø (VAL) 

Styremedlem Berit H. Døssland  (VAL) 

Styremedlem Finn Guddal  (VAL)   
  

Rekneskapsførar (Ikkje i styre) Alf Hjønnevåg 

Revisor Leon Gundersen og Hans Reidar Kjærland 
  

1. vara medlem Andreas Tarberg  (VAL) 

2. vara medlem Ragnvald Myklebust  (VAL) 

3. vara medlem Henrik Lyse   (VAL) 
 

 

Styremøte 

Det er avhalde 8 styremøte sidan førre Årsmøte. Det er handsama 40 saker i 2014. I tillegg 

kjem saker som gjeld oppfølging av prosjekt kjellar og oppgradering av elektrisk anlegg.  

 

Opphøyr av partar 

Partandelane i Uskedal Utvikling er oppgjort og avslutta. 

 

Lokale møter 

Etter førespurnad har representantar frå Styre i UU, deltatt på Årsmøte til Uskedal bondelag 

for å  informera om områdeplanen for Uskedal sentrum. 

 

 

Søkt økonomisk støtte  

Det er i løpet av året søkt økonomisk støtte frå ulike aktørar, vedrørande drift og pågåande 

prosjekt i Gamleskulen. 
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Opne møter UU 

Det vart avvikla 7 opne møter i UU.  

Tema har vert: 

Månad Tema 

Mars Jordvern i setrum . Samarbeid med Uskedal Bondelag 

April Vasskraftutbygging Eikeelva og Tverrelva 

Mai Rydding i sentrum, utlevering sekker 

Juni Møte i referansegruppa, arealstrategi 

September Status  ”Arealstrategi for tettstaden Uskedalen” og 
Oppsummering sommaraktivitetar 2014 

Oktober Bustadbygging - Positiv utvikling i Uskedalen 
Presentasjon ny rektor ved Uskedal skule 

Desember Status handlingsplan UU og nettsida uskedal.no 
 

 

Stadanalyse - Arealstrategi for tettstaden Uskedalen 

UU har deltatt med 2 representantar i  referansegruppa for prosjekt ”Arealstrategi for 

tettstaden Uskedalen”. Referansegruppa har vert høyringspart i prosjektet.  

 

 

Gamleskulen 

Første trinn i rehabiliteringa av kjellar nærmar seg ferdigstilling. Førebels rapport er 

utarbeida og sendt inn til Sparebank1 stiftinga. 

 

Nettsida uskedal.no 

Redaksjonsgruppa har i løpet av året vurdert ulike løysingar for nettsida. Det er avhalde eit 

møte med Idrift. Gruppa har valt å vidareføra dagens nett løysing, men har utarbeida nytt 

design som har  fleire presentasjonsmogelegheiter.  

 

 Nyhende delen av uskedal.no vert handsama i eiga Årsmelding frå redaktøren. 
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 Uskedal Utvikling vil: 
 

 Halda fram arbeidet med  byggesteg 1,-  kjellaren, Gamleskulen 

Arbeidet er gjort. Det vert sett inn nye dører. 
 

 

 Leggja til rette for bygdeutvikling gjennom prosjektet Liv Og Lyst 

Prosjektet Liv og Lyst er nedlagd grunna manglande statleg løyving over Stasbudsjettet. 
Det er enno midlar att frå løyvinga Uskedal utvikling fekk i 2012.  
 

 

 Halda fram drifta av Kafe Tiaren og Føremiddagstreffet.                              
Stø opp om Strikkekafeen. 

Det er god drift på Kafe Tiaren. Ikkje Strikkekafe og Føremiddagstreff i 2014 
 

 

 Syna positiv merksemd og hjelpa til med næringsetablering 

Arbeidet er utført 
 

 

 Halda fram arbeidet med sentrumsutvikling, motivera til rydding i strandsona, langs 
hovudvegen og langs elva. Dette gjeld og vegitasjonspleie på offentleg areale. 
Planarbeidet med arealstrategi for sentrum vil vera eit prioritert tiltak 

Dette arbeidet har vore det mest omfattande tiltaket i 2014. Alt er ikkje løyst, men det er 
gjort eit godt arbeid som eit godt grunnlag for vidare sentrumsutvikling og ei ryddigare 
bygd. Ryddeaksjonen er gjennomført. 

 

 Kurs: Datakurs for seniorar, fyrstehjelpskurs og bruk av hjartestartar 

Arbeidet er berre delvis utført. Hjartestartarkurset er gjennomført. 
 

 

 Halda oppe og vidareutvikla drifta av uskedalen.no 

Redaksjonsgruppa har gjort eit stort arbeid med førebuing til ny side.                     
Arbeidet er utført innan tidsfristen. 

 

 Halda fram arbeidet i  Dialogforumet, Arbeidsgruppe for kultur, turisme og profilering, 
redaksjonsgruppa, arbeidsgruppa Gamleskulen og Arbeidsgruppe pakketilbod for 
tilreisande grupper 

Tre arbeidsgrupper har fungert godt,- nettsida, blomar og pynting og Gamleskulen. 
Styret har ivareteke dei andre arbeidsoppgåvene. 
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 Fylgja opp innmelde og aktuelle saker og kalla inn til særmøte for å sikra framdrifta 
fram mot ei løysing 

Arbeidet er utført 

 
 

 Saman med grunneigarane sjå kva vi kan gjera for å rusta opp den gamle bygdevegen 
til Rød 

Vi har vore på ei synfaring. Det er eit stort og omfattande arbeid. Treng ressursar og 
frivillige. Ikkje utført. 

 

 Arbeidet med veglys til Gardsbarnehagen på Dønhaug held fram 

Det har vore nokre møte med Teknisk på kommunen. Arbeidet held fram og det er von 
om ei løysing i 2015. 

 

 Auka medlemstalet og engasjementet frå lag/organisasjonar og bedrifter 

Arbeidet er delvis gjort. Målet var eit medlemstal på 100. Oppnådd resultat: 60 
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Også ved dette årsskifte er det all mulig grunn til å minne om at også vi har en grunnlov og 
bør følge den: 

 Vi skal være temamessig så nær leserne som mulig. 

 Vi skal være så aktuelle som mulig. 

 Vi skal ha en positiv tone i det vi skriver om bygda 

 Vi skal ikke drive gravejournalistikk som går utover enkeltmennesker 

 Vi skal være et talerør for lag og organisasjoner 

 Vi skal bidra til å knytte sammen Uskedalen til et harmonisk og spennende fellesskap. 
 
Hvorvidt vi har fulgt loven eller begått enkelte lovbrudd kan sikkert diskuteres, men vi har 
gjort vårt beste for å følge den. 
 
2014 har vært et spennende år for bygda, med hundreårsjubileet for kirken og Festidalen i 
mer utviklet form. Det har gjort også jobben med nettavisa mer interessant. Også en 
gammel traver har hatt mer luft under de journalistiske vinger enn vanlig for en pensjonist. 
 
I løpet av året har vi passert 12000 enheter men lesertallet har sunket litt uten at vi har noen 
konkret forklaring på det. Men Festivalen var en historisk topp med nærmere 3000 inne. Det 
er grunn til å slå fast at vi har klart oss godt sammenlignet med andre nettaviser. Det gjelder 
også økonomisk og her viser jeg til regnskapet og det som er utrettet på den siden. 
 
Det har også vært et positivt år med hensyn til produktutviklingen. Både datatektisk og 
journalistisk har uskedalen.no vært i støpeskjeen og det fortjener ikkje minst UU-leiaren 
honnør for. Den nye bunaden som ble innført like over nyttår synes å ha fått en positiv 
mottagelse. Den vil forhåpentlig øke leserfrekvensen etter hvert. 
 
Gjengen av frivillige som gjør en innsats for oss har økt og vi er godt rustet for et nytt, 
fruktbart år. Det er nå langt lettere å få et JA når en ber om en tjeneste og det er en 
aldrende og alderdomssvak redaktør glad for. 
Han holder fremdeles koken, men han er ikke blitt yngre i løpet av 2014. 
 

Ola Matti Mathisen 
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Uskedal Utvikling vil: 
 

 Halda fram arbeidet med  byggesteg 2,-  kjellaren, Gamleskulen 
 

 Leggja til rette for bygdeutvikling med bakgrunn i Telemarkforsking sin modell for ei 
attraktiv bygd ( Sjå vedlegg ) 

 

 Halda fram drifta av Kafe Tiaren                             
 

 Syna positiv merksemd og hjelpa til med næringsutvikling. Landbruket er ei vekstnæring i 
Uskedalen med dyrking og nyskaping. Det er viktig å sjå til at næringa har gode 
voksterkår og at det vert lagt til rette for ei berekraftig utvikling gjennom aktivt vern av 
matjord.  Som bygd har vi eit samfunnsansvar å ta vare på matjorda, ikkje berre i dag, 
men mest for framtidige generasjonar 

 

 Stimulera til og syna interesse for etablering av ulike serveringstilbod 
 

 Arbeida for at tilflyttarar og våre nye landsmenn vert inkluderte og brukte, som den 
ressursen dei er, i kultur- og arbeidsliv 

 

 Halda fram arbeidet med sentrumsutvikling, motivera til rydding i strandsona, langs 
hovudvegen og langs elva.                                                                                  Med bakgrunn i 
Plan for arealstrategi vil arbeidet med ein sentrumsplan  vera ei prioritert oppgåve. 

 

 Vil saman med kommunen og aktuelle utbyggjarar ha fokus på tilrettelegging av 
eldrebustader og bufellesskap i sentrum 

 

 Utvikla og tilpassa arbeidet i styret og arbeidsgrupper utfrå behov og kva som er aktuelt i 
tida ( Sjå organisasjonsplan ) 

 

 Fylgja opp innmelde og aktuelle saker og kalla inn til særmøte for å sikra framdrifta fram 
mot ei løysing 

 

 Saman med grunneigarane sjå kva vi kan gjera for å rusta opp den gamle bygdevegen til 
Rød 

 

 Trafikksikring for mjuke trafikantar: Veglys til Gardsbarnehagen, fartsdempande tiltak i 
Korsnes, på Brekketoppen og i sentrum 

 

 Auka medlemstalet og engasjementet frå lag/organisasjonar og bedrifter. 
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Driftsinntekter:   

Sal Tiaren      67 000  

Leige GamleDiverse intekter      50 400  

Annonse Uskedalen.no      78 000  

Medlemskontingent      12 600  

Sum Driftsinntekter   208 000  

  Driftskostnader:   

Varekjøp Tiaren      30 000  

Elektrisitet      22 500  

Blomar       12 000  

Diverse kjøkkenutstyr        5 000  

Vedlikehold Bygninger      30 000  

Reparasjoner utstyr        1 000  

Kontorrekvisita        1 400  

Kvinnherad Breiband        3 750  

Datautstyr      10 000  

Drift Uskedalen.no      26 000  

Møter kurs og oppfølging        3 000  

Porto        1 500  

Forsikringspremie      10 000  

Ymse utgifter      40 000  

Sum Driftskostnader:   196 150  

    

Driftsresultat      11 850  
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Årskontingent:    Kr. 300,- kr. 250 - 2014 

 

Husleige gamleskulen 

 

Tidspunkt 2015 2014 
Ved fast avtale kvar veke Kr. 300.- Kr. 200,- 
Pr kveld måndag - fredag Kr. 400.- Kr. 350,- 
Laurdag eller søndag Kr. 750.- Kr. 600,- 
Helg Kr. 1200.- Kr. 1000,- 
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Desse er på val: 

 

 Leiar – Kristian Bringedal – 1 år 
 

 Styremedlem – Hans Ordin Østebø – 2 år 
 

 Styremedlem – Berit Harriet Døssland – 2 år 
 

 Styremedlem – (Finn Guddal) – 1 år (Representant frå næringsdrivande) 
 

 Vara medlem – Andreas Tarberg – 1 år 
 

 Vara medlem – Ragnvald Myklebust – 1 år 
 

 Vara medlem – Henrik Lyse – 1 år 
 

 Revisor 
 

 Valnemnd 
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Frå Valkomiteen  

 

Leiar:   Kristian Olav Bringedal  1 år  

Styremedlem:  Egil Myhre   1 år 

Styremedlem:  Gunn Mari Moberg  2 år 

Styremedlem:  Jurgita Zemitatitiene  2 år 

 

Vara: 

1. vara:   Henrik Lyse   1 år 

2. vara:   Ragnvald Myklebust  1 år 

3. vara:   Berit H. Døssland  1 år 


